

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๓๐-๐๓๒ สายโนนผกชี หมู่ ๗ ตำบลบ้านไต่ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไต่ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบกลางบริหารส่วนตำบลบ้านไต่ก/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไต่ก

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง   |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1                | 1. งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ<br>1.1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)<br>2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>3.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 6,000.000 | 1.74         | 10,440.00  | 1.3642 | 2.37              | 14,242.24  |
| 2                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ลบ.ม. | 300.000   | 506.75       | 152,025.00 | 1.3642 | 691.30            | 207,392.50 |

อดีตผู้ควบคุม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๗๐-๐๓๒ สายโนนผักชี หมู่ ๗ บ้านพี่ ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                 | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 3                | 3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 6,000.000 | 368.84       | 2,213,040.00 | 1.3642 | 503.17            | 3,019,029.16 |
| 4                | 4. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)                                                       | เมตร  | 596.000   | 149.13       | 88,881.48    | 1.3642 | 203.44            | 121,252.11   |
| 5                | 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)                                                                      | ม.    | 7.000     | 521.20       | 3,648.40     | 1.3642 | 711.02            | 4,977.14     |
| 6                | 5.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....                                | ม.    | 12.000    | 1,703.23     | 20,438.76    | 1.3642 | 2,323.54          | 27,882.55    |
| 7                | 5.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.                                    | ม.    | 1.000     | 32.10        | 32.10        | 1.3642 | 43.79             | 43.79        |
| รวมราคากลาง      |                                                                                                   |       |           |              |              |        |                   | 3,394,819.49 |

อดิคุปต์ คำคุณ

19 พฤศจิกายน 2568 08:52:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกองสร้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ช.ถ.๗๐-๐๓๒ สายโนนผักชี หมู่ ๗ บ้านพ ตำบลบ้านโตนก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตนก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตนก/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตนก

  
( อริยชัย จันทน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อรุณพงศ์ จันทน์พัฒน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อติคุปต์ คำคุณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง